

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                  |            |                        |                 |                         |
|------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|-------------------------|
| شرکت: افرا نت                                                    | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)(حسابرسی شده |            |                        |                 |                         |
| سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال                             |            |                        |                 |                         |

موضوع گزارش: گزارش حسابرس مستقل نسبت به اولین پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)

مخاطب گزارش: هیئت مدیره افرا نت

نظر حسابرس : تعدیل نشده(مقبول)

| شماره بند | متن کامل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱         | صورت سود و زیان پیش‌بینی شده شرکت افرا نت (سهامی‌عام) برای سال مالی منتهی به تاریخ 29 اسفند 1396، همراه با سایر اطلاعات مالی پیش‌بینی شده پیوست، طبق استاندارد حسابرسی " رسیدگی به اطلاعات مالی آتی " مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت اطلاعات مالی پیش‌بینی شده مزبور و مفروضات مبنای تهیه آنها با هیئت‌مدیره شرکت است. |
| ۲         | براساس رسیدگی به شواهد و پشتوانه مفروضات، این مؤسسه به مواردی برخورد نکرده است که متقاعد شود مفروضات مزبور، مبنای معقولی را برای تهیه اطلاعات مالی پیش‌بینی شده فراهم نمی‌کند. به علاوه، به نظر این مؤسسه، صورت سود و زیان پیش‌بینی شده مزبور، براساس مفروضات به گونه‌ای مناسب تهیه و طبق استانداردهای حسابداری ارائه شده است.        |
| ۳         | نتایج واقعی احتمالا متفاوت از پیش‌بینی‌ها خواهد بود، زیرا رویدادهای پیش‌بینی شده اغلب به گونه‌ای مورد انتظار رخ نمی‌دهد و تفاوت‌های حاصل می‌تواند با اهمیت باشد.                                                                                                                                                                      |

تاریخ تهیه گزارش: ۱۲۵اسفند۱۳۹۵

دایا رهیافت

| سمت                    | امضا کننده      | شماره عضویت | زمان                |
|------------------------|-----------------|-------------|---------------------|
| شریک مؤسسه دایا رهیافت | نوروز علی میر   |             | ۱۸:۴۴:۴۸ ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ |
| شریک مؤسسه دایا رهیافت | حسن منوچهری فرد | ۸۰۰۷۷۲      | ۱۸:۴۸:۲۶ ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ |
| مدیر مؤسسه دایا رهیافت | علی امانی       | ۸۰۰۰۸۳      | ۱۸:۵۲:۱۸ ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                 |            |                        |                 |                         |
|-----------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|-------------------------|
| شرکت: افرانت                                                    | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)حسابرسی شده |            |                        |                 |                         |
| سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال                            |            |                        |                 |                         |

بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت افرانت طی نامه شماره ۳۳۶۸۴۳ مورخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۵ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ با سرمایه ۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۱۵۱-ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

| شرح                                                                               | پیش بینی حسابرسی شده | درصد نسبت به فروش | پیش بینی حسابرسی شده | درصد نسبت به فروش | دلایل تغییرات                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|----------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------|
| سال(دوره) مالی منتهی به                                                           | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹           |                   | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰           |                   |                                                           |
| فروش و درآمد ارائه خدمات                                                          | ۱,۱۵۱,۴۷۰            | ۱۰۰               | ۹۹۲,۱۸۳              | ۱۰۰               | افزایش فروش و درآمد ارائه خدمات بابت افزایش فروش پهنّا... |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                                                     | (۸۳۵,۹۶۹)            | (۷۳)              | (۶۹۶,۹۳۱)            | (۷۰)              | بخش عمده افزایش بهای تمام شده ناشی از افزایش حجم فروش...  |
| سود (زیان) ناخالص                                                                 | ۳۱۵,۵۰۱              | ۲۷                | ۲۹۵,۲۵۲              | ۳۰                |                                                           |
| هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی                                                 | (۱۷۷,۷۸۱)            | (۱۵)              | (۱۲۹,۴۰۰)            | (۱۳)              | افزایش هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی عمدتاً بابت ا... |
| خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                             | ۰                    | ۰                 | ۰                    | ۰                 | --                                                        |
| سود (زیان) عملیاتی                                                                | ۱۳۷,۷۲۰              | ۱۲                | ۱۶۵,۸۵۲              | ۱۷                | (۱۷)                                                      |
| هزینه های مالی                                                                    | (۶۰,۰۰۰)             | (۵)               | (۸۴,۳۹۷)             | (۹)               | (۲۹)                                                      |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاریها                                                      | ۰                    | ۰                 | ۰                    | ۰                 | درآمد حاصل از سرمایه گذاریها سال 96 نسبت به سال 95 ت...   |
| خالص درآمد (هزینه) های متفرقه                                                     | ۷,۰۰۰                | ۱                 | ۳,۰۰۰                | ۰                 | خالص درآمد ( هزینه ) های متفرقه سال 96 نسبت به سال 95...  |
| سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری | ۸۴,۷۲۰               | ۰                 | ۸۴,۴۵۵               | ۹                 | ۰                                                         |
| اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات           | ۰                    | ۰                 | ۰                    | ۰                 | --                                                        |
| سود و زیان قبل از کسر مالیات                                                      | ۸۴,۷۲۰               | ۰                 | ۸۴,۴۵۵               | ۹                 | ۰                                                         |
| مالیات                                                                            | (۹,۲۲۹)              | (۱)               | (۱۰,۰۲۹)             | (۱)               | (۸)                                                       |
| سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات                                                  | ۷۵,۴۹۱               | ۷                 | ۷۴,۴۲۶               | ۸                 | ۱                                                         |
| سود عملیاتی هر سهم                                                                | ۲۷۵                  | --                | ۳۳۲                  | --                | (۱۷)                                                      |
| سود هر سهم قبل از کسر مالیات                                                      | ۱۶۹                  | --                | ۱۶۹                  | --                | ۰                                                         |
| سود هر سهم پس از کسر مالیات                                                       | ۱۵۱                  | --                | ۱۴۹                  | --                | ۱                                                         |
| سرمایه                                                                            | ۵۰۰,۰۰۰              | --                | ۵۰۰,۰۰۰              | --                | --                                                        |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                  |            |                        |                 |                         |
|------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|-------------------------|
| شرکت: افرا نت                                                    | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)(حسابرسی شده |            |                        |                 |                         |
| سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال                             |            |                        |                 |                         |

### دلایل تغییر اطلاعات

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی سال منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| افزایش سرمایه از مبلغ 200 میلیارد ریال به مبلغ 500 میلیارد ریال در مجمع مورخ 23/09/95 به تصویب رسید.<br>خالص درآمد (هزینه) های متفرقه بابت 1000 میلیون ریال درآمد اجاره - 6270 میلیون ریال سود حاصل از سپرده ها- (300) میلیون ریال زیان فروش داراییهای ثابت و 30 میلیون ریال سایر درآمدها می باشد.<br>صورت وضعیت پرتقوي سهام(سرمایه گذاري در شرکتهای پذیرفته شده در بورس) شامل صنعتي بهشهر و سیمان خوزستان میباشد ، همچنین شرکتهای سامان و بانک الکترونیک آرین از بورس خارج شده اند . |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی دوره منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)                                                                                                                                                                                                                                                  |
| افزایش سرمایه از مبلغ 200 میلیارد ریال به مبلغ 500 میلیارد ریال در مجمع مورخ 23/09/95 به تصویب رسید.<br>خالص درآمد (هزینه) های متفرقه : 1100 میلیون ریال درآمد اجاره - 6062 میلیون ریال سود حاصل از سپرده ها- (300) میلیون ریال زیان فروش داراییهای ثابت و 1700 میلیون ریال سود حاصل از سرمایه گذاریها و123 میلیون ریال سایر درآمدها باشد. |

### وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

| سال        | سود(زیان) ابرازی | درآمد تشخیصی | مالیات ابرازی | مالیات تشخیصی | مالیات قطعی | مالیات پرداختی | ذخیره مالیات |
|------------|------------------|--------------|---------------|---------------|-------------|----------------|--------------|
| ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۶۴,۵۸۹           | ۰            | ۳,۹۶۵         | ۰             | ۰           | ۳,۹۶۵          | ۰            |
| ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ | ۴۲,۷۰۲           | ۷۹,۲۳۱       | ۳,۳۵۷         | ۱۶,۲۰۰        | ۰           | ۳,۳۶۹          | ۰            |
| ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ | ۲۷,۶۷۳           | ۳۱,۹۶۷       | ۲,۷۶۱         | ۶,۵۴۱         | ۵,۶۴۷       | ۲,۷۶۱          | ۰            |

دلایل مغایرت EPS پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار ، درصد افزایش( کاهش) توضیح داده شود

|                                                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| افزایش EPS پیش بینی شده سال 96 نسبت به واقعی سال قبل عمدتاً به دلیل پیش بینی توسعه بازار فروش پهنای باند در سال 96 می باشد. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

دلایل مغایرت EPS پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با پیش بینی قبلی به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار ، درصد افزایش( کاهش) توضیح داده شود

|            |
|------------|
| مورد ندارد |
|------------|

### کسری ذخایر و بدهیهای احتمالی

|            |
|------------|
| مورد ندارد |
|------------|

### وضعیت معاملات سهم

| تا تاریخ   | سهام معامله شده (هزار سهم) | قیمت سهم در اولین معامله (ریال) | قیمت سهم در آخرین معامله (ریال) | پایین ترین قیمت (ریال) | بالا ترین قیمت (ریال) |
|------------|----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|-----------------------|
| ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ | ۳,۹۷۷                      | ۵,۹۴۷                           | ۲,۹۵۶                           | ۲,۹۰۰                  | ۷,۰۱۵                 |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                 |            |                        |                 |                                      |
|-----------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|--------------------------------------|
| شرکت: افرا نت                                                   | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰              |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)حسابرسی شده |            |                        |                 | سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

| نام سهام دار                              | تعداد سهام  | درصد مالکیت |
|-------------------------------------------|-------------|-------------|
| فریدون قاسم زاده                          | ۵۲,۶۱۹,۷۱۳  | ۲۶.۳۱       |
| شرکت پیشتازان تجارت ویستا                 | ۴۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۲۰.۰۰       |
| شرکت تجارت مجازی سارینا                   | ۴۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۲۰.۰۰       |
| شرکت توسعه سرمایه گذاری دریاساحل ایرانیان | ۴۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۲۰.۰۰       |
| سایر سهامداران-بورسی                      | ۲۷,۳۸۰,۲۸۷  | ۱۳.۶۹       |
| جمع                                       | ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۰۰.۰۰      |

پیش بینی افزایش سرمایه

|                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| افزایش سرمایه از مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال در مجمع مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۳ به تصویب رسید. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۱۰.۰۰ درصد از سود خالص |
|--------------------------------------------------|

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                 |            |                        |                 |                                      |
|-----------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|--------------------------------------|
| شرکت: افرا نت                                                   | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰              |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)حسابرسی شده |            |                        |                 | سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |

| حقوق صاحبان سهام      |  | آخرین مجمع عمومی عادی |            | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع |
|-----------------------|--|-----------------------|------------|-----------------------------------|
|                       |  | به تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۷   | درصد به کل | به تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۲۷               |
|                       |  | درصد به کل            | درصد به کل | درصد به کل                        |
| سرمایه                |  | ۲۰۰,۰۰۰               | ۶۸         | ۲۰۰,۰۰۰                           |
| اندوخته قانونی        |  | (۳,۲۲۹)               | --         | (۱,۹۶۸)                           |
| اندوخته توسعه و تکمیل |  | *                     | --         | *                                 |
| سایر اندوخته ها       |  | *                     | --         | *                                 |
| سود ( زیان) انباشته   |  | ۹۸,۳۷۲                | ۳۳         | ۴۶,۷۰۲                            |
| جمع                   |  | ۲۹۵,۱۴۳               |            | ۲۴۴,۷۳۴                           |

| نحوه تخصیص سود          | آخرین مجمع عمومی عادی | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع | درصد تغییر | دلایل تغییرات |
|-------------------------|-----------------------|-----------------------------------|------------|---------------|
| سود قابل تخصیص          | ۱۰۱,۶۰۱               | ۴۸,۶۷۰                            | ۱۰۹        |               |
| میزان سود تقسیمی        | (۵۴,۰۰۰)              | (۴,۰۰۰)                           | ۱۲۵۰       |               |
| اندوخته قانونی          | (۳,۲۲۹)               | (۱,۹۶۸)                           | ۶۴         |               |
| اندوخته طرح و توسعه     | *                     | *                                 | --         |               |
| سایر (پاداش هیأت مدیره) | (۱,۶۰۰)               | (۱۵۰)                             | ۹۶۷        |               |
| سود انباشته             | ۴۲,۷۷۲                | ۴۲,۵۵۲                            | ۱          |               |

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چارچوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| جدول وضعیت معاملات سهام شامل معاملات سال 95 می باشد. |
|------------------------------------------------------|

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                 |            |                        |                 |                         |
|-----------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|-------------------------|
| شرکت: افرا نت                                                   | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)حسابرسی شده |            |                        |                 |                         |
| سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال                            |            |                        |                 |                         |

سرمایه گذاری در سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

| شرح                  | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |                 |                               |             |                    |                     |                    |                     |                          |                                |                   |               |                        |                     |                    |                     | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                                |  |  |  |  |  |
|----------------------|---------------------------------------|-----------------|-------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------------|-------------------|---------------|------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|---------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|--|--|
|                      | وضعیت پورتفوی                         |                 |                               |             |                    |                     |                    |                     | وضعیت سودآوری            |                                |                   | وضعیت پورتفوی |                        |                     |                    |                     | وضعیت سودآوری                         |                                |  |  |  |  |  |
| نام شرکت             | سال مالی منتهی به                     | سرمایه (م.ریال) | روش نگهداری حساب سرمایه گذاری | درصد مالکیت | قیمت تمام (م.ریال) | قیمت بازار (م.ریال) | افزایش کاهش (ریال) | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) | سال مالی منتهی به | درصد مالکیت   | قیمت تمام شده (م.ریال) | قیمت بازار (م.ریال) | افزایش کاهش (ریال) | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال)              | سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) |  |  |  |  |  |
| ساسان                | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۰               | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | ۰                  | ۰                   | ۰                  | ۰                   | ۰                        | ۰                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۰.۰۰          | ۰                      | ۰                   | ۰                  | ۰                   | ۰                                     | ۰                              |  |  |  |  |  |
| صنعتی بهشهر          | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۳,۰۰۰,۰۰۰       | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | ۹                  | ۲۷                  | ۱۸                 | ۰                   | ۰                        | ۰                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۰.۰۰          | ۹                      | ۲۷                  | ۱۸                 | ۰                   | ۰                                     | ۰                              |  |  |  |  |  |
| بانک الکترونیکی آریا | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۰               | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | ۰                  | ۰                   | ۰                  | ۰                   | ۰                        | ۰                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۰.۰۰          | ۰                      | ۰                   | ۰                  | ۰                   | ۰                                     | ۰                              |  |  |  |  |  |
| سیمان خوزستان        | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۶۵۰,۰۰۰         | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | ۱۸                 | ۱۱                  | (۷)                | ۰                   | ۰                        | ۰                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۰.۰۰          | ۱۸                     | ۱۱                  | (۷)                | ۰                   | ۰                                     | ۰                              |  |  |  |  |  |
| جمع                  |                                       |                 |                               |             | ۲۷                 |                     | ۳۸                 | ۲۷                  |                          | ۰                              |                   |               |                        |                     |                    |                     |                                       |                                |  |  |  |  |  |

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

| شرح                                      | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |                 |                         |                               |             |                        |                     |                          |                                |                   | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                               |             |                        |                     |                          |                                |  |  |
|------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------------|-------------|------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-------------------------------|-------------|------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------------|--|--|
|                                          | وضعیت پور تقوی                        |                 |                         |                               |             | وضعیت سودآوری          |                     |                          |                                |                   | وضعیت پور تقوی                        |                               |             |                        |                     | وضعیت سودآوری            |                                |  |  |
| نام شرکت                                 | سال مالی منتهی به                     | سرمایه (م.ریال) | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | روش نگهداری حساب سرمایه گذاری | درصد مالکیت | قیمت تمام شده (م.ریال) | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) | سال مالی منتهی به | سرمایه (م.ریال)                       | روش نگهداری حساب سرمایه گذاری | درصد مالکیت | قیمت تمام شده (م.ریال) | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) |  |  |
| توسعه ارتباطات آترپسا                    | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۱,۰۰۰           | *                       | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | *                      | *                   | *                        | *                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۱                                     | بهای تمام شده                 | ۲۰.۰۰       | ۲                      | *                   | *                        | *                              |  |  |
| تبادل ترافیک داده ها                     | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۱               | ۱,۰۰۰                   | بهای تمام شده                 | ۲۰.۰۰       | ۲                      | *                   | *                        | *                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۱۰                                    | بهای تمام شده                 | ۸۳.۰۰       | ۸                      | *                   | *                        | *                              |  |  |
| تحقیقات و توسعه صاد رات نرم افزار ثنارای | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۱,۲۵۰           | ۱,۰۰۰                   | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | ۲۵                     | *                   | *                        | *                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۱۰                                    | بهای تمام شده                 | ۸۳.۰۰       | ۸                      | *                   | *                        | *                              |  |  |
| تجارت الکترونیک O1                       | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                            | ۱۰              | ۱,۰۰۰                   | بهای تمام شده                 | ۸۳.۰۰       | ۸                      | *                   | *                        | *                              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹        | ۱۰                                    | بهای تمام شده                 | ۸۳.۰۰       | ۸                      | *                   | *                        | *                              |  |  |
| جمع                                      |                                       |                 |                         |                               |             | ۲۸۵                    | *                   | *                        | *                              |                   |                                       |                               |             | ۳۵                     |                     |                          |                                |  |  |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                  |            |                        |                 |                         |
|------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|-------------------------|
| شرکت: افرا نت                                                    | نماد: افرا | شماره اطلاعیه : ۳۳۶۸۴۳ | کد صنعت: ۶۴۲۰۵۳ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ |
| (پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹)(حسابرسی شده |            |                        |                 |                         |
| سرمایه ثبت نشده: ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال                             |            |                        |                 |                         |

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

| پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |                               |
|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|
| *                                     | *                                     | سود حاصل از فروش سرمایه گذاری |
| *                                     | *                                     | ذخیره کاهش ارزش               |
| *                                     | *                                     | زیان ارزش سرمایه گذاری        |
| *                                     | *                                     | جمع                           |

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

| شرح خدمت                       | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| سایر درآمد (هزینه ) های متفرقه | ۳,۰۰۰                                 | ۷,۰۰۰                                 |
| جمع                            | ۳,۰۰۰                                 | ۷,۰۰۰                                 |

قراردادهای خدماتی

| شرح خدمت یا فروش | مشتری | تاریخ انعقاد | تاریخ شروع | مدت قرارداد (ماه) | مبلغ قرارداد | پیش بینی هزینه های کل | درآمد        |                      | بهای تمام شده |                      | توضیحات |
|------------------|-------|--------------|------------|-------------------|--------------|-----------------------|--------------|----------------------|---------------|----------------------|---------|
|                  |       |              |            |                   |              |                       | سال مالی قبل | برآورد سال مالی جاری | سال مالی قبل  | برآورد سال مالی جاری |         |
| خدمات ارائه شده  |       |              |            | *                 | *            | *                     | ۹۹۲,۱۸۳      | ۱,۱۵۱,۴۷۰            | ۶۹۶,۹۳۱       | ۸۳۵,۹۶۹              |         |
| جمع              |       |              |            |                   | *            | *                     | ۹۹۲,۱۸۳      | ۱,۱۵۱,۴۷۰            | ۶۹۶,۹۳۱       | ۸۳۵,۹۶۹              |         |